(別記様式1)

(用紙A4)

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

平成　　年　　月　　日

　○○地方建設局長　殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名

　平成○年○月○日付けで公告のありました○○○○建設工事に係る競争参加資格につ

いて確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号)第70条の規定に該当する者でないこ

と並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1　入札説明書7(4)①に定める施工実績を記載した書面

2　入札説明書7(4)②に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

3　入札説明書7(4)③に定める施工計画を記載した書面［施工計画審査タイプの場合の

み］

4　入札説明書7(4)④に定める契約書の写し［契約書の提出の写しを求める場合のみ］

　(注)　なお、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を

加えた所定の料金(430円)の切手をはった長3号封筒を申請書と合わせて提出して下

さい。